LP 40 - Wertung - Senioren 1B StartNr: 83
StandNr: 11 11. Oktober 2019 17:27
Wimmer, Harald #14000 Region Ost
Ergebnis: 326 (341.12)

Serien: 77 89 80 80

Zahler: 5 139 102 1 0 0 0 O

Innenzehner: 0O

weiteste: 4282 (35), 3783 (21), 3297 (8)

beste Teiler 632.9 (34.) 687.8 (29.) 746.7 (20.)

Trefferlage 5.13 mm rechts, 0.89 mm hoch

Streuwert 14.85, horizontal: 12.49, vertikal: 16.88

Serie 1:
9.3~
7.9t

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.61
9.4+

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
6.21
10.0«
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
8.57
7.2

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

8.3t 7.9% 7.97
9.1¥ 6.8% 8.4%
1321.4 (1.) 1500.2 (7.) 1578.3 (5.)
9.92 mm rechts, 5.54 mm hoch
15.02, horizontal: 12.76, vertikal: 16.98

8.4\ 9.4% 10.0%
9.6~ 9.2~ 9.7
746.7 (20.) 779.9 (14.) 997.3 (19.)
2.73 mm rechts, 1.92 mm tief
11.02, horizontal: 8.44, vertikal: 13.10

7.6¥ 8.0« 8.7%
8.5% 7.7~ 10.1=
687.8 (29.) 750.7 (26.) 1335.3 (25.)
1.39 mm rechts, 2.15 mm tief
17.13, horizontal: 13.62, vertikal: 20.03

7.9~ 9.5% 10.2%
9.1~ 9.3% 8.0t
632.9 (34.) 1157.0(33.) 1326.9 (38.)
6.49 mm rechts, 2.10 mm hoch
16.37, horizontal: 14.39, vertikal: 18.13

Unterschrift des Schiitzen

9.0~
7.27

7.2\
10.0\

9.3»
7.14

5.6¥
8.3




